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Umsögn HeUbrigðiseftirlits Reykjavíkur um frumvarp til laga um breytingu á lögum 
nr. 106/2000, um mat á umhverfisáhrifum, með síðari breytingum, þjsk. 933, mál nr. 
598 : M ;

Vísað er til tölvubréfs nefndasviðs Alþingis dags, 27. mars 2012 þar sem pskað er umsagnar 
Heilbrigðiseftirlits Reykjavíkur um frumvarp til laga um breytingu á lögum nr. 106/2000, um mat á 
umhverfisáhrifum, með síðari breytingum, þjsk. 933, mál nr. 598. Heilbrigðiseftirlit Reykjavíkur 
(HER) hefur hefur farið yfír frumvarpið og gerir eftirfarandi athugasemdir,

Fyrirliggjandi frumvarp er samið í þeim tilgangi að koma til móts við athugasemdir Eftirlitsstofnunar 
EFTA (ESA) um að tilskipun nr. 85/33 7/EB hafi ekki verið rétt innleidd hér á landi með lögum nr. 
106/2000. Áthúgasemdir ESA beinast aðalíega að viðmiðunarmörkum um tilkynningaskyldu 
framkvæmda en með frumvarpinu er ætlunin að ná böndum yfír þær framkvæmdir sem í dag eru 
hvorki mats- né tilkynningarskyídar til Skipulagsstofnunar því þær ná ekki ákveðnum 
viðmiðunarmörkum, en geta engu að síður verið líklegar til að hafa umtalsverð umhverfisáhrif

í frumvarpinu er lagt til að framkvæmdir sem undir lögin falli verði flokkaðar í þrjá flokkq A, B og 
C. Framkvæmdir sem eru í flokki A eru ávallt matsskyldar á meðan framkvæmdir sem falla í flokk B 
eru tilkynningarskyldar en fara sjálfkrafa í umsagnarferli þar sem í Ijös kemur hvort þær fari í mat 
eður ei. í flokk C faila framkvæmdir sem hingað til hafa fallið utan viðmiðunarmarka en lagt er tií að 
verði tilkynningarskyldar. HER lítur á það til bóta að fleiri framkvæmdir sem eru líklegar til að hafa 
umtalsverð umhverfísáhrif verði tilkynningaskyldar til Skipulagsstofnunar, en áður hafa verið, t.d. 
ákveðnar frámkvæmdir er várða vegagerð(l. viðauki töluliður 10.10) og fiskeldi (1 viðauki töluliður 
1.12).

Þó vill HER bendá á að nái frumvarpið fram að ganga er líklegt að máium er varðar 
tilkynningarskýldar framkvæmdir til Skipulagsstofnunar fjöigi verulega og við það þeim málum sem 
koma til umsagnar heilbrigðiseftirlitsins. HER gerir athugasemd við að í úmsögn fjárlagaskrifstofu 
Fjármálaráðunéytisins sem íylgir með frumvarpinu er ekki gert ráð fyrir kostnaðaraukningu hjá 
sveitafélögum og heilbrigðiseftirliti vegna aukinnar vinnu við gerð umsagna

Heiibrigðiseftirlit Reykjavíkur gerir ráð fyrir að fá frumvarpið aftur ti! umsagnar á síðari stigum
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